работ (ежедневно за исключением каникулярных, выходных и праздничных дней).

2. Цена договора и порядок расчетов 
2.1. Расчеты за оказываемые услуги производятся за счет внебюджетных средств (родительская 

плата) и средств местного бюджета. Аванс не предусмотрен.
2.2. Сумма по договору составляет 8 546 135,04 (Восемь миллионов пятьсот сорок шесть тысяч 

сто тридцать пять) рублей 04 копейки, НДС не облагается.
2.3. В период оказания услуг по настоящему договору Исполнитель применяет фиксированную 

величину торговой наценки:
- на кулинарную продукцию собственного производства, мучные кондитерские и булочные 

изделия собственного производства не более предельной наценки в размере 60% к ценам закупа сырья,